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Två miljöpris till SÖDRA

Långsiktigt miljöarbete i skogen och pionjärverksamhet när det gäller miljöförbättringar inom
sjötransportverksamheten har gett skogskoncernen SÖDRA två prestigefyllda miljöutmärkelser.
I dag delas dessa och flera europeiska miljöpris ut av kung Carl XVI Gustaf.

Det handlar om den svenska uttagningen till de Europeiska miljöprisen, The European
Environment Awards, som instiftades under det europeiska miljöåret 1987 på initiativ av
EU-kommissionen och FNs miljöorgan UNEP för att stimulera utvecklingen av framgångs-
rikt industriellt miljöarbete som bidrar till en hållbar utveckling. De svenska pristagarna
utses av Miljöstyrningsrådet i samarbete med Miljödepartementet och Industriförbundet.

SÖDRAs pristagare finns i klassen The Management Award for Sustainable Development.
Detta pris uppmärksammar betydelsen av att en verksamhet leds rationellt så att dess miljö-
prestanda därmed ständigt kan förbättras. Här betonas också näringslivets allt större behov
av dialog med sina intressenter samt att också inkludera ett socialt ansvar i miljöarbetet.
Södra Skog får första priset i denna klass för sitt breda och långsiktiga miljöarbete.
Södra Shipping har i samma klass tilldelats ett hedersomnämnande för sin övergång till
lågsvavlig olja och införande av katalysatorrening i sina lastfartyg.

Utdelningen av De Europeiska Miljöprisen 2000 sker i dag, tisdag, vid en ceremoni i
Industrihuset i Stockholm och prisutdelare är alltså Hans Majestät Konungen.

SÖDRA-koncernens skogsdivision Södra Skog får första priset i sin klass för, som juryn
motiverar det, ”en stor bredd och långsiktighet i miljöarbetet, baserad på en väl förankrad
vision i hela organisationen om arbetets betydelse för ett hållbart skogsbruk, som bland
annat innehåller ett stort engagemang för etablerande av en internationell standard för
skogscertifiering avpassad för mer småskaligt skogsbruk samt för ett förebyggande arbete
via gröna skogsbruksplaner och grönt körkort för skogsarbetare”.

Även Södra Shipping, som svarar för SÖDRA-koncernens transporter av pappersmassa och
sågade trävaror, belönas alltså vid prisceremonin i dag. Transportbolaget får ett heders-
omnämnande för ”ett mycket lovvärt initiativ att på frivillig grund och med egna arbets-
insatser övergå till lågsvavlig olja i företagets lastfartyg samt att vara pionjärer i införande av
katalysatorrening i lastfartyg för att påtagligt minska föroreningsutsläpp till luft”.
Även detta hedersomnämnande delas alltså ut i klassen The Management Award for
Sustainable Development.

Genom sitt förstapris blir Södra Skog Sveriges kandidat i sin klass när motsvarande tävling
genomförs på Europanivå nästa år – The European Environment Awards 2000.
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